
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №12 

Приморского района Санкт-Петербурга.                                                                                                                                   
 
 

Приказ 
 

 от  11 января  2022 года                                                                  № 28 - од                                                         

 О создании добровольной  

  пожарной дружины 

 

        В соответствии с новыми требованиями правительства РФ Постановление от 

16 сентября 2020 года N 1479 «Об утверждении Правил противопожарного 

режима в Российской Федерации (с изменениями на 31 декабря 2020 года) 

(Правила противопожарного режима в Российской Федерации), и для проведения 

работ по предупреждению и борьбе с пожарами  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     Утвердить состав пожарной дружины, избранный на Общем собрании 

работников ГБДОУ  (Протокол №9  от «30» августа 2021 г): 

  

Лисов И.Р. - ответственный за сообщение о пожаре в пожарную часть. На время 

отсутствия (болезни) замещает Марунчак С.Е.   

Михайлова И.А. - ответственный за эвакуацию детей из здания. На время 

отсутствия (болезни) замещает Никитина Н.А.  

Годлевский И.Е. - ответственный за встречу пожарной команды и ее 

сопровождение к месту пожара. 

Бочарова Т.А. - ответственный за эвакуацию наиболее ценного имущества. На 

время отсутствия (болезни) замещает Солдатенко О.В.   

Бочаров А.В. -  ответственный за тушение пожара первичными средствами        

пожаротушения.  

 

С приказом ознакомлены: 

 

______________________Михайлова И.А. 

______________________Бочарова Т.А. 

______________________Солдатенко О.В. 

______________________Лисов И.Р. 

______________________Годлевский И.Е. 

______________________Бочаров А.В. 

______________________ Марунчак С.Е.   

 

 

 

Заведующий                                                                    Слободянюк Т.А. 

Подписать ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 12 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк Татьяна Анатольевна, Заведующий
04.04.2022 10:11 (MSK), Сертификат № 0C677600BAADAFBB483FE29B03F4B0FF


